
Opojení (kompozice) 5ml - parfém

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:34
1/2

PRO PÁNÍČKY

Fotky [Galerie]

Kód produktu 178

Pro lidi, Na tuto vůni a prožitek se
nezapomíná. Stanete se tím, kdo svému
okolí věnuje něco navíc, kdo určuje náladu,
kdo má nenápadná pouta opojení, který
přitahuje k sobě to dobré. K této vůni si
nemusíte hledat cestu, ona si ji bezpochyby
najde sama.

Ceny

Dostupnost



Opojení (kompozice) 5ml - parfém

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:34
2/2

Popis
Parfumerská kompozice Opojení disponuje velmi příjemnou jen
lehce kořeněnou vůní, která nezastře opojně nasládlý ráz květin a
pižma. Ta vůně je opojná a přitom přináší bystré povznesení
mysli a probuzení smyslů. Pro ženu se stane vhodným
společníkem pro úspěšný den nebo i slavnostnější chvíle. Pro
slavnostní nebo spirituální chvíle je vhodná i pro muže.

Terapeutický význam parfému:
Probuzení smyslů a sebevědomí

Psychické tonikum
Pro probuzení smyslů
Zlepšení kognitivních funkcí
Antibakteriální
Gastroprotektivní
Astringentní
ZPŮSOB POUŽITÍ
Otočte lahvičku a přiložte aplikátorem na kůži a lehce přejeďte.
Pro lehký dojem vůně použijte parfém zhruba na 1 centimetr
délky. Chcete-li docílit opravdu silný dojem a terapeutické
dopady na osobnost, vytvořte parfémem delší stopu nebo jej
použijte na více místech. Doporučené a tradiční místo pro
nanesení parfému je na kůži pod ušním lalůčkem nebo na vnitřní
straně zápěstí.

Lahvička s přírodním parfémem je vybavena pohodlným
rollonem, který nechává dostatečnou stopu parfému. Účinné
látky parfému pak jemně pronikají do kůže a vytváří zde
osobnostní buquete. Tento jev je možný jen u přírodních látek a
ne u syntetických výrobků.


